

Poul Poulsen Consult A/S

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 10 03 08 70

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

Linea Rothe Conforti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Poulsen Consult A/S Bygaden 53 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 10 03 08 70
	Stiftet: 25. november 1985
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Linea Rothe Conforti, formand Poul Agnar Poulsen Poul Kristian Poulsen
Direktion	Poul Agnar Poulsen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	SP Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og projektering af diverse anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.986.839 mod 2.713.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.230 mod 324.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.986.839	2.713.113
1 Personaleomkostninger	-1.609.177	-2.249.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.667	0
Driftsresultat	365.995	464.090
Andre finansielle indtægter	-799	2.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.169	-43.422
Resultat før skat	316.027	423.064
Skat af årets resultat	-72.797	-98.735
Årets resultat	243.230	324.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-6.770	-375.671
Disponeret i alt	243.230	324.329

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	163.333	0
Anlægsaktiver i alt	163.333	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.125	952.252
Udsudte skatteaktiver	0	2.320
Andre tilgodehavender	93.128	93.927
Periodeafgrænsningsposter	50.752	49.362
Tilgodehavender i alt	529.005	1.097.861
Likvide beholdninger	1.305.767	1.800.912
Omsætningsaktiver i alt	1.834.772	2.898.773
Aktiver i alt	1.998.105	2.898.773

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	221.535	228.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>971.535</u>	<u>1.428.305</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.318	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.318</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.190	214.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.335	437.196
Selskabsskat	163.120	260.032
Anden gæld	576.607	559.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.252	1.470.468
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.252</u>	<u>1.470.468</u>
Passiver i alt	<u>1.998.105</u>	<u>2.898.773</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	603.976	700.000	1.803.976
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-375.671	700.000	324.329
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	228.305	700.000	1.428.305
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.770	250.000	243.230
	500.000	221.535	250.000	971.535

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.545.564	2.195.569
Pensioner	36.000	26.410
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.613</u>	<u>27.044</u>
	<u>1.609.177</u>	<u>2.249.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.023	9.635
Andre finansielle omkostninger	<u>19.146</u>	<u>33.787</u>
	<u>49.169</u>	<u>43.422</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut, 112 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i bankindestående på t.kr. 112.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 112.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP Poulsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
